

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bill Kastholt Holding ApS

Agatvej 7  
8700 Horsens

CVR-nr. 37 20 92 36

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/08 2021

---

Bill Bøjsen Kastholt  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bill Kastholt Holding ApS  
Agatvej 7  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 20 92 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bill Bøjsen Kastholt, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og eje anpartar i Beder Bageri ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 456.147, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.254.613.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.325)</b>	<b>(3.324)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		475.000	700.000
Finansielle indtægter	1	2.652	3.971
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.500)</u>	<u>(60.898)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>450.827</b>	<b>639.749</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.320</u>	<u>13.014</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>456.147</u></b>	<b><u>652.763</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>343.147</u>	<u>542.163</u>
		<b><u>456.147</u></b>	<b><u>652.763</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.676.087</u>	<u>1.676.087</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.676.087</u></b>	<b><u>1.676.087</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.676.087</u></b>	<b><u>1.676.087</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	263.737
Andre tilgodehavender		40.348	40.348
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>175.032</u>	<u>124.872</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>215.380</u></b>	<b><u>428.957</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.979</u></b>	<b><u>12.252</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>227.359</u></b>	<b><u>441.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.903.446</u></b>	<b><u>2.117.296</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.091.613	748.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>1.254.613</b></u>	<u><b>909.066</b></u>
Banker		0	797.532
Selskabsskat		0	106.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>0</b></u>	<u><b>904.390</b></u>
Banker	6	0	220.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		329.543	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.578	78.840
Selskabsskat		154.712	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>648.833</b></u>	<u><b>303.840</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>648.833</b></u>	<u><b>1.208.230</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.903.446</b></u>	<u><b>2.117.296</b></u>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	748.466	110.600	909.066
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	343.147	113.000	456.147
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.091.613</b>	<b>113.000</b>	<b>1.254.613</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.642	3.971
Andre finansielle indtægter	10	0
	<b>2.652</b>	<b>3.971</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.500	60.898
	<b>23.500</b>	<b>60.898</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.320)	(13.014)
	<b>(5.320)</b>	<b>(13.014)</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2020	1.676.087	1.676.087
Kostpris 30. juni 2021	1.676.087	1.676.087
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.676.087</b>	<b>1.676.087</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Beder Bageri ApS	Aarhus	100 %

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>Banker</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	797.532
Langfristet del	0	797.532
Inden for et år	0	220.000
Kortfristet del	0	220.000
	<u>0</u>	<u>1.017.532</u>
<b>Selskabsskat</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	106.858
Langfristet del	0	106.858
Øvrig kortfristet skattegæld	154.712	0
Kortfristet del	154.712	0
	<u>154.712</u>	<u>106.858</u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.